



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Puławach

ul. Bema 1, 24-100 Puławy
NIP 716-22-38-942 REGON 431205731
Tel. 81 45 02 389

www.szpitalpulawy.pl

zp@szpitalpulawy.pl

L.dz. 100/231/2022

Puławy, 20.04.2022 r.

Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu nr ZM 14/230/2022

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu podstawowego na **dzierżawę analizatorów bakteriologicznych wraz z zakupem i dostawą odczynników oraz zapewnieniem opieki serwisowej i nadzoru autorskiego nad działającym w laboratorium systemem informatycznym Centrum Firmy Marcell dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Puławach**, opublikowanego na platformie e-Zamówienia dnia 07.04.2022 roku pod nr 2022/BZP 00113332/01.

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Dot. rozdz. IV pkt 6 oraz wzoru umowy załącznik nr 3 §9 ust. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów z minimalnym terminem ważności dla podłóż na płytach z krwią – min. 4 – 5 tygodnie, dla podłóż na płytach bez krwi oraz podłóż chromogennych – min. 4 - 8 tygodni oraz dla pozostałych produktów 4-7 miesięcy od daty pojedynczej dostawy?

Uzasadnienie: Ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników - nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z modyfikacją z dnia 20.04.2022 r.

Pytanie nr 2:

Dot. załącznik nr 4 OPZ analizator mikrobiologiczny do identyfikacji pkt 22 oraz OPZ analizator do posiewów pkt 12 i 19: Czy Zamawiający wyrazi zgodę i uzna za spełnienie warunku udostępnienie adresu bezpłatnej i całodobowej strony internetowej, na której znajdują się karty charakterystyki oraz oryginalne instrukcje producenta?

Uzasadnienie: W ofercie Wykonawca przedstawi adres strony internetowej, na której będą znajdowały się instrukcje wykonania testów/ulotki informacyjne oraz karty charakterystyk substancji niebezpiecznych w języku polskim, deklaracje zgodności oraz aktualne certyfikaty kontroli jakości do danych serii odczynników, dostępne bezpłatnie dla Zamawiającego całodobowo.

Odpowiedź:

Zgodnie SWZ.

Pytanie nr 3:

Dot. załącznik nr 4 OPZ analizator mikrobiologiczny do identyfikacji pkt 24 oraz OPZ analizator do posiewów pkt 23: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu na: „Czas reakcji serwisu do 48 godzin w dni robocze .Naprawa do stanu sprawności do 72 godzin w dni robocze.”?

Odpowiedź:

Zgodnie SWZ.

Pytanie nr 4:

Dot. załącznik nr 4 OPZ analizator mikrobiologiczny do identyfikacji pkt 24 oraz OPZ analizator do posiewów pkt 23: Jeżeli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu na: „Czas reakcji serwisu do 24 godzin w dni robocze. Naprawa do stanu sprawności do 48 godzin w dni robocze.”?

Odpowiedź:

Zgodnie SWZ.

Pytanie nr 5:

Załącznik nr 4 do swz, Automatyczny analizator mikrobiologiczny do identyfikacji drobnoustrojów i określania lekowrażliwości, l.p 6 - Wynik wrażliwości podawany w wartościach MIC i w postaci kategorii (S, I/WZE, R) – Czy Zamawiający dopuści aby wynik wrażliwości podawany był w wartościach MIC i w postaci kategorii międzynarodowych S, I, R z możliwością zmiany kategorii I na WZE w systemie informatycznym?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 6:

Załącznik nr 4 do swz, Automatyczny analizator mikrobiologiczny do identyfikacji drobnoustrojów i określania lekowrażliwości, l.p 27: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aktualizacji systemu MIKROBIS PLUS, jeśli system ten został już zaktualizowany do najnowszej wersji ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 7:

Załącznik nr 4 do swz, Automatyczny analizator do posiewów krwi i innych płynów ustrojowych, l.p. 16: Czy Zamawiający ma na myśli zmianę zabarwienia czujnika/sensora znajdującego się na dnie butelki ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 8:

Formularz cenowy, poz. 3 automatyczny test do oznaczania wrażliwości na leki dla bakterii Gramm (+): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyspecyfikowanie poszczególnych automatycznych testów antybiogramowych dla bakterii Gram- dodatnich oraz rozdzieli liczbę testów (1300 szt) dla poszczególnych oznaczanych drobnoustrojów (Streptococcus, Enterococcus, Staphylococcus), jakie zamierza zakupić i wyrazi zgodę na rozszerzenie formularza cenowego o wiersze zawierające wycenę wymaganych testów (np. 3a, 3b, 3c) ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 9:

Formularz cenowy, poz. 23 odbarwiacz do barwienia metodą Grama: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie produktu konfekcjonowanego w opakowaniach po 1l i w związku z tym zaferowanie 12 op. ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 10:

Formularz cenowy, poz. 43 Zestaw kalibracyjny do densytometru: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie 1 zestawu kalibracyjnego do densytometru z uwagi na planowaną wymianę na nową wersję urządzenia, do którego w zestawie Zamawiający otrzyma bezterminowe kontrole ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwisu zdalnego dla analizatora do identyfikacji i określenia lekowrażliwości, co umożliwi szybkie rozwiązywanie problemów w oprogramowaniu, przeprowadzanie obowiązkowych aktualizacji oprogramowania oraz udzielanie szybkiej pomocy technicznej i merytorycznej pracownikom laboratorium?

Jeżeli tak, to zwracamy się z prośbą o wprowadzenie następującego zapisu do umowy w zakresie umożliwienia Wykonawcy możliwości zdalnego serwisowania oferowanego analizatora do hodowli drobnoustrojów z krwi i innych płynów ustrojowych oraz automatycznego systemu do identyfikacji i oznaczania lekowrażliwości.

„Serwis aparatu w czasie obowiązywania umowy będzie realizowany również zdalnie poprzez bezpieczne połączenie vpn w zakresie rozwiązywania problemów w oprogramowaniu, przeprowadzania obowiązkowych aktualizacji oprogramowania, udzielania szybkiej pomocy technicznej i merytorycznej pracownikom laboratorium. W tym celu Zamawiający umożliwi Wykonawcy dostęp do łącza internetowego w miejscu instalacji aparatu. Wszelkie działania serwisowe będą realizowane z uwzględnieniem wymagań prawnych w zakresie powierzenia i przetwarzania danych osobowych”.

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z modyfikacją z dnia 20.04.2022 r.

Pytanie nr 12:

Dotyczy umowy (zał. nr 3) §4 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Bez względu na miejsce wykonania naprawy urządzeń czas naprawy nie może przekroczyć 3 (trzech) dni roboczych

od daty zgłoszenia awarii e-mailem na adres: W przeciwnym wypadku Wyzierżawiający zobowiązuje się do zapewnienia urządzenia zastępczego o parametrach nie gorszych od przedmiotu dzierżawy.”?

Uzasadnienie: Z uwagi na decyzję o rezygnacji z użytkowania z faksu przez Wykonawcę, a także w obawie o sprawne odbieranie korespondencji w trakcie realizacji umowy zwracamy się z prośbą o przychylnie rozpatrzenie pytania.

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z modyfikacją z dnia 20.04.2022 r.

Pytanie nr 13:

Dotyczy umowy (zał. nr 3) §10 ust. 1 lit. c – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „za rozwiązanie Umowy/odstąpienie od Umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca 5 % wartości brutto niezrealizowanej części Umowy wskazanej w § 8 ust. 1 i 3 niniejszej Umowy.”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 14:

Pytania do przedmiotu zamówienia:

Obecnie przygotowany pakiet asortymentu faworyzuje konkretnego wytwórcę, który jako jedyny posiada kompleksową ofertę na testy, aparat do posiewu krwi, aparat do automatycznej identyfikacji i oceny lekowrażliwości, szczepy wzorcowe, pozostałe odczynniki do mikrobiologii manualnej.

Czy Zamawiający stworzy osobne pakiety na

Automatyczny analizator mikrobiologiczny do identyfikacji drobnoustrojów i określania lekowrażliwości

Automatyczny analizator do posiewów krwi i innych płynów ustrojowych

Pozostałe odczynniki

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 15:

Dotyczy umowy: Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu: „Dostawca ma prawo zmiany ceny w przypadku ponad 5-procentowego wzrostu kursu EUR/PLN, liczonego jako odchylenie procentowe bieżącego średniego kursu NBP pary walutowej EUR/PLN do średniego kursu NBP pary walutowej EUR/PLN z dnia złożenia oferty. Zmiana ceny, o której mowa w zdaniu poprzedzającym, wymaga pod rygorem nieważności zawarcia pisemnego aneksu. Rozliczenie zmiany wysokości wynagrodzenia zostanie rozliczone poprzez wystawienie faktury korygującej.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 16:

Dotyczy umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 17:

Dotyczy umowy: Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów § 10 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 18:

Dotyczy umowy: Prosimy o modyfikację § 7 Umowy poprzez dopisanie: „Dostawa odczynników na koszt Wykonawcy przy czym wartość pojedynczej dostawy nie może być mniejsza niż 150,00 zł netto”

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 19:

Dotyczy umowy: Czy Zamawiający może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80% ilości wyszczególnionych w ofercie?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 20:

Dotyczy umowy: Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 21:

Dotyczy umowy: Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 22:

Dotyczy umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w projekcie umowy zapisu, że zmiany umowy mogą nastąpić również w przypadku, gdy dotyczą poprawienia błędów i oczywistych omyłek słownych, literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupełnień treści nie powodujących zmiany celu i istoty umowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 23:

Dotyczy umowy: Czy Zamawiający dopuści aneksowanie ze względu na zamianę oferowanego produktu na produkt równoważny w przypadku zmiany produktu lub producenta sprzętu?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Dział Zamówień Publicznych
INSPEKTOR
Justyna Gawęda

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Puławach

Piotr Rybak

	Dział/Sekcja	Dział Zamówień Publicznych	Dodatkowe informacje
	Sprawę prowadzi: imię i nazwisko	Justyna Gawęda	
	Tel:	81 45 02 389	
	e-mail:	jgaweda@szpitalpulawy.pl	